
                             ZARZĄDZENIE  NR 101/2005
               PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA

                             Z  DNIA 19 stycznia 2005 r.

w sprawie wystąpienia przez Gminę Kraków z pozwem o stwierdzenie w części 
nieważności umowy użytkowania wieczystego zawartej w formie aktu notarialnego ze 
Spółdzielnią Mieszkaniową im. Tadeusza Kościuszki w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 58 § 1 i § 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
kodeks cywilny (Dz.U.Nr 16 poz.93 z późń.zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Kieruje się na drogę sądową sprawę stwierdzenia nieważności umowy użytkowania 
wieczystego zawartej w formie aktu notarialnego w dniu 12 kwietnia 1973r. do 
Rep.A.II.6361/73, pomiędzy Skarbem Państwa a Spółdzielnią Mieszkaniową im.Tadeusza 
Kościuszki z siedzibą przy ul.Juliusza Lea 19 w Krakowie w części dotyczącej nieruchomości 
- będącej aktualnie własnością Gminy Kraków - stanowiącej działkę nr 134/2 o pow.215 m2

położoną w obr.46 jednostka ewidencyjna Kraków-Krowodrza, obj.Kw 214125 zabudowaną 
budynkiem Nr 46 przy ul. Wrocławskiej w Krakowie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

  § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

            


